
 

 

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

от   11.01.2020   

станица Днепровская 

№ 16  

 

 

 
 

О назначении ответственного за ведение школьного сайта 

 
 

В целях упорядочения работы школьного сайта, регулярного пополнения 

обновлений, соблюдения требований государственного законодательства в 

области порядка создания и ведения сайта ОО п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить Панченко Оксану Владимировну, педагога - библиотекаря, 

ответственной за ведение, оформление и пополнение школьного сайта. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 
 
 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 7 И.В. Гурьева 


	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7
	О назначении ответственного за ведение школьного сайта

